
 
新型コロナウイルスの感染拡大の状況を踏まえ、円滑な業務運営と

金融サービスの維持を目的として、当行は窓口の休業時間帯および 

ご用件の受付制限を設けさせていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。  

 

■実施期間 

２０２２年８月１日（月） ～ 当面の間 

※終了日は、新型コロナウイルス感染拡大の収束状況等を踏まえ、 

当行ホームページ等でお知らせいたします。 

■実施店舗：全店 

■実施内容：１２:００～１３:００は窓口業務を休業 

※休業時間中も、ＡＴＭはご利用いただけます。 

■受付制限：１１:３０～１２:００および１４時以降に 

おいて記載のご用件の受付を制限させていただきます。 

① 口座開設（普通預金口座） 
② 各種変更手続（住所変更等） 
③ みらいギフト（贈与管理口座の払い戻し） 
④ 相続（お亡くなりになったとの申し出受付は除く） 
⑤ 貸金庫新規契約 

 

 

窓口営業時間変更（昼休業の実施） 

およびご用件の受付制限に関するご案内 


